別紙７－８

税関様式 C第５２９５号

締約国原産地証明書・原産品申告書提出猶予申出書

平成  年  月  日

税 関 長 殿

申 請 者

住   所

氏名（名称及び代表権者の氏名）    ㊞

（署名）

関税法施行令第 61 条第４項に規定する締約国原産地証明書・原産品申告書について

災害その他のやむを得ない理由により、

             輸入許可前引取りを条件とすることにより、

その提出の猶予をお願いします。

記

原 産 地

対象経済連携協定

輸 出 者 名

記号・番号

品 名

個数・数量

申 請 理 由

提 出 期 限

輸入申告番号

（注）１．表題及び申請文中{  }内については、該当しない方を二本線で抹消して下さい。

２．対象経済連携協定欄には、提出猶予を求める原産地証明書又は原産品申告書の根拠となる経済

連携協定名を記入して下さい。

３．申請者欄には、住所及び氏名を記載の上、押印又は署名のいずれかを選択することができます

（法人においては、法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載の上、法人又は代表権

者の押印若しくは代表権者の署名のいずれかを選択）。

（規格Ａ４）

同項かっこ書に規定する 下記のとおり